
 
Uchwała Nr 8220/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie: zwiększenia alokacji w ramach naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/23 dla Działania 05.01 

„Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie 

poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 
pkt 2, art. 44 ust. 1, art. 45, art. 57 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się dokonać zwiększenia kwoty środków przeznaczonych na nabór Nr FEWP.05.01-
IZ.00-002/23 dla Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, 
szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, określając alokację dla naboru na poziomie 
67 503 974,05 zł. 
 

§ 2 
 
W związku ze zmianą wskazaną w § 1 niniejszej uchwały, zwiększa się kwotę wsparcia ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla wszystkich projektów wybranych na mocy 
uchwały Nr 8200/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego maksymalnie o 7 512 227,97 zł 
(siedem milionów pięćset dwanaście tysięcy dwieście dwadzieścia siedem złotych 
i dziewięćdziesiąt siedem groszy), do poziomów wskazanych we wnioskach o dofinansowanie.  
 

§ 3 
 
Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-
002/23 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych 
do dofinansowania uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 8200/2024 oraz niniejszą 
uchwałą. 
 

§ 4 
 
Informacja o projektach wykazanych w załączniku Nr 1 do uchwały zostanie zamieszczona  
na stronie internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 
 
 
 
 
 

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 8220/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

 
w sprawie: zwiększenia alokacji w ramach naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/23 dla Działania 05.01 
„Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie 
poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 
 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 
w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/23, 
projekt uzyskuje ocenę pozytywną jeżeli spełnił wszystkie kryteria formalne i merytoryczne, 
a także uzyskał co najmniej 60% wszystkich możliwych do uzyskania punktów, co stanowi 
11 punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go dofinansowaniem.  

Uchwałą Nr 8200/2024 z dnia 28 marca 2024 r., uwzględniając kwotę alokacji na poziomie 
60 000 000,00 zł, Zarząd Województwa zdecydował o udzieleniu wsparcia pierwszym pięciu 
projektom, które zostały pozytywnie ocenione w ramach naboru i uzyskały co najmniej 
20 punktów przyznanych przez Komisję Oceny Projektów. Ze względu na ograniczoną pulę 
środków wsparcie zostało udzielone w umniejszonych wysokościach,  tj. na poziomie maksymalnie 
do 62,21%. Łączna maksymalna kwota dofinansowania wybranych projektów wyniosła 
59 991 746,08 zł.  

Obecnie, w związku z dostępnością środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów  
w ramach Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia 
i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej”, powstała możliwość 
zwiększenia alokacji dla naboru Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/23 do poziomu 67 503 974,05 zł. Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego zdecydował o uzupełnieniu dofinansowania dla projektów, którym 
przyznano środki na mocy uchwały  Nr 8200/2024 z 28 marca 2024 r., do wnioskowanej 
pierwotnie wysokości wsparcia. Łączna kwota dofinansowania w ramach niniejszej uchwały 
to 7 512 227,97 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 
 
  



Załącznik numer 1 do uchwały Nr 8220/2024
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Liczba 

porządkowa
Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Projektu Kwota całkowita

Maksymalna kwota 

dofinansowania

Średnia 

uzyskanych 

punktów

Punktacja za 

merytoryczne 

kryterium 

rozstrzygające 

Data zatwierdzenia

1 FEWP.05.01-IZ.00-0035/23 Powiat Pilski

Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości 

kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie 

poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej w 

Powiecie Pilskim

4 393 598,29 zł 3 039 581,79 zł 20 8

uchwała numer 8200/2024 z 28 marca 2024 

roku oraz uchwała numer 8220/2024 z 4 

kwietnia 2024 roku

2 FEWP.05.01-IZ.00-0038/23 Miasto Poznań

ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ BUDOWLANO-

DRZEWNYCH W POZNANIU O BUDYNEK 

WARSZTATÓW SZKOLNYCH WRAZ Z 

WYPOSAŻENIEM

8 449 770,51 zł 5 554 928,98 zł 20 8

uchwała numer 8200/2024 z 28 marca 2024 

roku oraz uchwała numer 8220/2024 z 4 

kwietnia 2024 roku

3 FEWP.05.01-IZ.00-0040/23 Miasto Leszno

Przebudowa wraz z rozbudową i wyposażeniem w 

bazę dydaktyczną budynku Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lesznie

27 527 262,66 zł 19 269 083,86 zł 20 8

uchwała numer 8200/2024 z 28 marca 2024 

roku oraz uchwała numer 8220/2024 z 4 

kwietnia 2024 roku

4 FEWP.05.01-IZ.00-0042/23 Województwo Wielkopolskie

Podniesienie efektywności kształcenia 

zawodowego poprzez rozwój WSCKZiU w Rawiczu 

i CWRKDiZ w Poznaniu

34 746 235,93 zł 23 448 369,45 zł 20 8

uchwała numer 8200/2024 z 28 marca 2024 

roku oraz uchwała numer 8220/2024 z 4 

kwietnia 2024 roku

5 FEWP.05.01-IZ.00-0045/23 Powiat Ostrowski

Poprawa jakości kształcenia w Powiecie 

Ostrowskim poprzez utworzenie CIT – Centrum 

Innowacji Technologicznych.

23 603 637,80 zł 16 192 009,97 zł 20 8

uchwała numer 8200/2024 z 28 marca 2024 

roku oraz uchwała numer 8220/2024 z 4 

kwietnia 2024 roku

6 FEWP.05.01-IZ.00-0034/23 Powiat Chodzieski

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w 

Powiecie Chodzieskim dla potrzeb nowoczesnej 

gospodarki

3 351 925,22 zł 2 332 795,65 zł 18 7 ─

7 FEWP.05.01-IZ.00-0036/23 Powiat Rawicki

Nowe pracownie kształcenia zawodowego w 

szkołach Powiatu Rawickiego - dla rozwoju 

gospodarczego południowej Wielkopolski

2 195 461,70 zł 1 524 993,19 zł 18 7 ─

8 FEWP.05.01-IZ.00-0043/23 Powiat Jarociński

Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w 

powiecie jarocińskim dla potrzeb nowoczesnej 

gospodarki

9 170 888,40 zł 6 358 714,65 zł 18 6 ─

9 FEWP.05.01-IZ.00-0046/23 Powiat Poznański
CKZi2.0 - Rozwój Infrastruktury Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Swarzędzu
2 231 690,00 zł 1 562 183,00 zł 17 7 ─

10 FEWP.05.01-IZ.00-0033/23 Gmina Tarnowo Podgórne Era Industry 5.0 w ZST Tarnowo Podgórne 2 714 823,95 zł 1 900 376,76 zł 17 6 ─

11 FEWP.05.01-IZ.00-0039/23 Gmina Pniewy

Technik na topie - rozwój kształcenia i szkolenia 

zawodowego w Technikum w Zespole Szkół im. 

Emilii Sczanieckiej w Pniewach

1 347 828,16 zł 943 479,71 zł 13 5 ─

12 FEWP.05.01-IZ.00-0044/23 Powiat Gostyński

"Zostań zawodowcem!"- wsparcie kształcenia 

zawodowego i ustawicznego w Powiecie 

Gostyńskim

1 160 491,28 zł 805 203,89 zł 13 5 ─

13 FEWP.05.01-IZ.00-0031/23 Powiat Słupecki
Wsparcie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i 

Zawodowych w Zagórowie
7 521 374,47 zł 5 254 630,12 zł 13 3 ─

1 FEWP.05.01-IZ.00-0030/23
Diecezja Kaliska/Technikum im. 

Świętego Józefa w Kaliszu
Zawody techniczne – nasza przyszłość ─ ─ ─ ─ ─

2 FEWP.05.01-IZ.00-0032/23

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. DR. 

WŁADYSŁAWA BOLEWSKIEGO W 

KROTOSZYNIE

Nowoczesne Edukacyjne Środowisko Zawodowe 

4.0 w ZSTO: Dostosowanie do Wyzwań Przemysłu 

4.0 i Wyrównanie Szans Edukacyjnych

─ ─ ─ ─ ─

3 FEWP.05.01-IZ.00-0037/23 Powiat Grodziski

Budowa warsztatów zawodowych na potrzeby 

Zespołu Szkół Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku Wielkopolskim

─ ─ ─ ─ ─

4 FEWP.05.01-IZ.00-0041/23
Zakład Doskonalenia 

Zawodowego

Rozwój innowacyjnych usług szkolenia 

zawodowego na terenie województwa 

wielkopolskiego

─ ─ ─ ─ ─

Lista projektów ocenionych w naborze Nr FEWP.05.01-IZ.00-002/23 

dla Działania 05.01 „Poprawa równego dostępu do wysokiej jakości kształcenia, szkolenia i uczenia się przez całe życie poprzez wsparcie infrastruktury edukacyjnej” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

Projekty wybrane do dofinansowania - ocena pozytywna

Projekty ocenione negatywnie formalnie

Projekty niewybrane do dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację  - ocena negatywna


